
Spécialités Vietnamiennes, 
épicerie et boissons

Rouleau de printemps (pièce)

Nem aux légumes

Nem au poulet

Samoussa aux légumes

Ravioli frit (porc et crevette)
Beignet de crevette
Crevette panée

Accras de morue

Crevette enrobées à la pomme de terre

Brochette de poulet yakitori

Pince de crabe au surimi

Hacao (crevette) (5 raviolis à la vapeur) 

Brioche porc champignons (pièce)

Xiumai (porc ou crevette) (6 bouchées à la vapeur)

Brioche porc laqué (pièce)

Nem au porc

Samoussa au bœuf piquant
Samoussa au bœuf non-piquant

Nem aux crevettes

2,80€

0,95€
0,95€

1,20€

0,95€

0,95€

0,95€

1,20€

0,95€

0,95€

0,85€

0,95€

0,95€

3,80€

3,60€

3,80€

3,40€

0,95€

0,95€

Pour commander, 
veuillez nous appeler au :

09.85.24.93.41

Nos Entrées



Nos Plats Cuisinés Nos Plats Cuisinés

Bœuf sauté aux oignons
[environ 200g]

Porc Caramel
Porc, oignons, sauce caramélisée [environ 200g]

Bœuf sauce piquante
Boeuf sauté avec sa sauce piquant, ses poivrons, et oignons
[environ 200g]

Poulet Curry
Poulet sauté, poivrons, oignons, pouces de bambou, courgettes
champignons noirs et sa sauce curry [environ 200g]

Bœuf sauce saté
Boeuf sauté avec sa sauce saté (condiment composé 
de cacahuette, oignons, piment) [environ 200g]

Poulet sauce Aigre Douce
Poulet sautés, carottes, ananas, poivrons, oignons, pouces 
de bambou, courgettes, et sa sauce aigre douce (sauce tomate) 
[environ 200g]

Poulet au Caramel 
Poulet, oignons, sauce caramélisée [environ 200g]

Crevettes sauce piquante
Crevettes sautées, aux poivrons, oignons [7 crevettes]

Canard Laqué
Canard sauté aux 5 épices (canelle, anis, poivre, clouds de giroff e, 
fenouille caramélisé) [environ 200g]

Crevettes au curry 
Crevettes sautées, aux poivrons, oignons, courgettes, pouces 
de bambou, champignons noirs et sa sauce curry [7 crevettes]

Crevettes à l’ananas
Crevettes sautées, oignons, ananas [7 crevettes]

5,90€

5,90€

4,95€

4,95€

4,95€5,80€

6,70€

5,80€

5,80€

5,90€ 4,95€

Boeuf sauté avec sa sauce saté (condiment composé Boeuf sauté avec sa sauce saté (condiment composé 
environ 200genviron 200g]]

Poulet au Caramel 
Poulet, oignons, sauce caramélisée Poulet, oignons, sauce caramélisée 

4,95€

Boeuf sauté avec sa sauce saté (condiment composé Boeuf sauté avec sa sauce saté (condiment composé 

Poulet, oignons, sauce caramélisée Poulet, oignons, sauce caramélisée 

4,95€
Poulet, oignons, sauce caramélisée Poulet, oignons, sauce caramélisée 

4,95€
Poulet, oignons, sauce caramélisée Poulet, oignons, sauce caramélisée Poulet, oignons, sauce caramélisée Poulet, oignons, sauce caramélisée 

4,95€

Poulet au Caramel 
Poulet, oignons, sauce caramélisée Poulet, oignons, sauce caramélisée Poulet, oignons, sauce caramélisée Poulet, oignons, sauce caramélisée Poulet, oignons, sauce caramélisée Poulet, oignons, sauce caramélisée 

Boeuf sauté avec sa sauce saté (condiment composé Boeuf sauté avec sa sauce saté (condiment composé 

Mi xao (nouilles sautées aux crevettes)
Nouilles sautées au poivrons, haricot vert, carottes, celeri, poireau 
[5 crevettes]

Vermicelles Poulet Sésame sautées
Pâte de riz sautée, au poulet, champignons noirs, oignons, 
carotte, choux chinois, soja, poivrons, sésame [environ 200g]

5,70€

5,95€



Nos Plats Cuisinés

Nos Spécialités 

Nos Accompagnements
Riz Blanc 
[environ 200g]Bo Bun 

Vermicelles, boeuf sauté aux oignons, nems au poulet, soja, 
persil, cacahuèttes, oignons frits, concombre [environ 400g]

Riz Cantonnais 
Riz, jambons de porc, oeufs, carottes, petits pois [environ 200g]

Légumes sautées
Haricots verts, oignons, carottes, soja, choux chinois, poivrons, 
poireau, champignons noirs [environ 200g]

Nouilles sautées aux légumes 
Poivrons, carottes, champignons noirs, soja, choux chinois, 
poireau [environ 200g]

Nouilles nature

Algues Wakame
Algues assaisonées au piment, sésame [environ 100g]

3,50€

8,50€

3,20€

3,50€

3,20€

2,50€

2,00€

(sur demande)

Banh Xeo 
2 crêpes vietnamiennes croustillantes, farine de riz et de blé, 
porc, crevettes, carottes, oignons, ciboulette, soja, accompagné 
de salade et de sa sauce

Banh Cuon
4 crêpes de riz à la vapeur, au porc, champignons noirs, 
paté vietnamien au poulet, cacahuèttes, oignons frits, 
accomagné de sa salade et sa sauce 

8,50€

8,50€

Nos Spécialités 
(sur demande)

Nos Spécialités 
(sur demande)

Nos Spécialités 

Nouilles nature
3,20€

Nouilles sautées aux légumes 
Poivrons, carottes, champignons noirs, soja, choux chinois, Poivrons, carottes, champignons noirs, soja, choux chinois, 

environ 200genviron 200g

Nouilles nature

3,50€

Nouilles sautées aux légumes 

environ 100genviron 100g

Nos Spécialités Nos Spécialités 
(sur demande)

Nos Spécialités 
(sur demande)

Nos Spécialités 

poireau poireau 

3,50€

environ 100genviron 100g

Nos Spécialités 

poireau poireau 

3,50€

3,20€

environ 200genviron 200g

Nos Spécialités 

3,50€

Nouilles sautées aux légumes 
Poivrons, carottes, champignons noirs, soja, choux chinois, Poivrons, carottes, champignons noirs, soja, choux chinois, 

Nouilles nature

Poivrons, carottes, champignons noirs, soja, choux chinois, Poivrons, carottes, champignons noirs, soja, choux chinois, 
environ 200genviron 200gpoireau poireau 

environ 100genviron 100g

Nos Spécialités 

Nouilles nature

Nos Spécialités 

environ 100genviron 100g

3,20€

Nouilles sautées aux légumes 

Nos Spécialités Nos Spécialités Nos Spécialités Nos Spécialités Nos Spécialités Nos Spécialités 

Nouilles natureNouilles nature

environ 100genviron 100g]]environ 100genviron 100g

Nos Spécialités Nos Spécialités Nos Spécialités 

Soupe Phở
Pâte de riz, émincés de boeufs.

8,50€



Desserts Boissons

Gingembre confi t (120g)
Jus de Coco

RedBull

Litchis au sirop Evian
Perle de coco (pièce) Pyrenea

Longan au sirop
Nem banane (pièces)
Nem chocolat (pièces)

Nem banane Nem chocolat

NougatsMochis Glacés

Jus de Litchis

Mochis glacés (2 pièces)

Coca-Cola

7 Up

Bière Vietnamienne (Saison Bia)

Orangina

Bière Thaï (Singha)

Glaces artisanales (pot)
Jus multifruits

RedBull Tropical

Bière Chinoise (Tsingtao)

Nougats
Jus de Mangue

Coca-Cola Zero

2,50€ 1,50€
0,70€ 1,00€

2,50€
0,50€ 
0,50€ 

1,80€3,50€
1,80€

1,80€

2,40€
1,80€

2,50€

2,50€
1,80€

2,50€

3,40€

3,90€

1,80€

1,80€

3,60€

1,80€

3,40€

3,50€
2,40€

Bière Vietnamienne (Saison Bia)
(Singha)

Bière Chinoise (Tsingtao)

7 Up

Nem banane (pièces)
Nem chocolat (pièces)

Bière Chinoise 

3,50€
2,40€

 (Saison Bia)

3,50€

Bière Chinoise 
Bière Vietnamienne
Bière Chinoise 

 (Saison Bia)
(Tsingtao)

Bière Vietnamienne

Nem chocolat (pièces)

Bière Thaï 

Bière Chinoise 

Nem banane (pièces)
Nem chocolat (pièces)

Bière Thaï 

Bière Chinoise 
Bière Vietnamienne

Nem chocolat (pièces)Nem chocolat (pièces)

2,40€

Bière VietnamienneBière Vietnamienne
(Tsingtao)

3,50€

Bière Vietnamienne

Nem chocolat (pièces)
3,50€

Bière Vietnamienne
(Tsingtao)

Bière Vietnamienne

2,40€

Nem banane

Mochis glacés (2 pièces)



Épicerie
Riz (1kg) (pièce)

Ananas en sirop

Nouilles instantannées (crudité)

Sauce sriracha 430ml
Sauce sriracha 136ml

Sauce à nem 200ml
Sauce aigre douce petit
Sauce aigre douce grand 

Sauce Maggi 
Sauce Huitre 255g
Sauce Barbecue Hoi Sin

Thé

Sauce soja salée 

Cacahuettes café
Cacahuettes coco
Cacahuettes wasabi

Mochi Haricot rouge, Coco pandan, Tarot 
Mochi Litchi 

Gateau mou mochi 

Lait de soja (1l)

Biscuit de riz au coco 

Lait de coco (1l)

Vermicelles 

Riz Gluant (1kg)

Pâte de riz, bun, pâtes jaunes

Boite de Litchi au sirop
Boite de Longan au sirop

Nouilles boeuf , canard, crevettes
Nouilles poulet

3€

2,50€
2,90€

5,30€

0,90€

3.90€

2,10€

0,80€
0,70€

4,90€

3,20€
1,40€

2,50€

1,70€

3,30€

3,20€
3,40€

2,50€

1,40€ 
2,20€ 
1,80€

3,60€

3,90€

2,80€
1,90€
2,80€

Nougat mou (900g)
Chips au crevette (18 pièces)

Crackers de riz
Biscuit au crevettes 1,90€

4,10€

1,50€

4,50€

3,80€

11,50€

4,10€

0,70€

1,40€

2,20€ 
1,80€
2,80€

3,20€
1,40€

1,70€
1,40€ 

Nouilles instantannées (crudité)
Nouilles boeuf , canard, crevettes
Nouilles instantannées (crudité)
Nouilles boeuf , canard, crevettes

2,20€ 

0,70€

1,40€

1,40€ 

1,40€

1,70€

0,80€Nouilles boeuf , canard, crevettes

3,20€

Nouilles instantannées (crudité)

1,40€

Nouilles instantannées (crudité)
Nouilles boeuf , canard, crevettes
Nouilles instantannées (crudité)Nouilles instantannées (crudité)

0,70€
Nouilles boeuf , canard, crevettes

3,20€
1,70€

2,20€ 

1,70€

Nouilles instantannées (crudité)

0,70€

Nouilles instantannées (crudité)
Nouilles boeuf , canard, crevettes


